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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Стародубцева, Дарья Владимировна. Оптимизация сроков строительства за счет разработки системы контроля поставок: выпускная квалификационная работа магистра: направление 08.04.01 «Строительство» ; образовательная программа 08.04.01_17 «Городское строительство и хозяйство» = Optimization of construction dates through development of supply control system / Д. В. Стародубцева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; научный руководитель М. А. Романович ; консультант по нормоконтролю Т. В. Киреева. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,5 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-4371.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4371-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4371-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4371-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-4371. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2021
        	
        35
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        35
      
	
            Year 2022
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Year 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        47
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        49
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





